Kemudian tempat ke dua

bertempat di Jember, dan hal itu berlanjut hingga sekarang. Sehingga BMT-

UGT Sidogiri telah membuka cabang sebanyak 176 unit layanan BMT dan 1

unit layanan transfer.
2

Koperasi usaha gabungan terpadu disingkat UGT Sidogiri mulai

beroprasi pada tanggal 9 rabiul awal 1421 H atau 6 juni 2000 M diSurabaya

dan kemudian mendapatkan badan hukum koperasi dari Kanwil Dinas

1
http://www.bmtugtsidogiri.co.id/tentang-kami-6.html, diakses pada 27 Juni 2016.

2
Ibid.